
REGIONÁLNÍ LIGA MLADŠÍHO DOROSTU - podklady k přihlášce do soutěží 

2017-2018 

Článek 1 

Účast družstev v soutěži, postupy a sestupy 

1. Jedná se o základní nesestupovou soutěž, do které se klub přihlašuje k tomu určenou přihláškou v určeném  

  termínu a dle stanovených podmínek ČSLH (předběžně přihlášeno 87 klubů). 

2. Nejlepší družstva mají právo postupu do ELMD (podmínky upřesňují technické normy soutěže). 

3. Dosažené body v tabulce se mezi I. a III. částí soutěže nepřevádějí, udělené vyšší tresty ano. 

Článek 2 

Oprávnění startovat mají hráči 

1. Hráči ročníku narození 2002 a 2003 (maximálně tři cizinci). 

 

Článek 3 

Systém soutěže – I. část základní a II. část postupová (nepostupová) 

1. Mapa ČR se rozdělí na tři  „konference“  ZÁPAD – STŘED – VÝCHOD. 

2. Konference ZÁPAD se dále rozdělí na čtyři skupiny Sever-Severozápad-Jihovýchod-Jih o 8-9 účastnících. 

  a) ve skupinách dvoukolově každý s každým tříbodovým systémem, v období září-prosinec (14-16 utkání), 

  b) první tři nejlepší družstva z každé ze čtyř skupin vytvoří postupovou skupinu ZÁPAD o 12-ti účastnících  

     (dvoukolově každý s každým tříbodovým systémem), ze které dvě nejlepší družstva postupují do závěrečné  

   kvalifikace o šesti účastnících o postup do ELMD (22 utkání). 

  c) družstva umístěná na 4.-9. místě vytvoří v konferenci ZÁPAD dvě skupiny o cca 10 účastnících, pokračují  

   dvoukolově každý s každým tříbodovým systémem o umístění (18 utkání). 

3. Konference STŘED se dále rozdělí na čtyři skupiny Sever-Severovýchod-Jihozápad-Jih o 8-9 účastnících. 

 a) ve skupinách dvoukolově každý s každým tříbodovým systémem, v období září-prosinec (14-16 utkání), 

  b) první tři nejlepší družstva z každé ze čtyř skupin vytvoří postupovou skupinu STŘED o 12-ti účastnících  

     (dvoukolově každý s každým tříbodovým systémem), ze které dvě nejlepší družstva postupují do závěrečné  

   kvalifikace o šesti účastnících o postup do ELMD (22 utkání), 

  c) družstva umístěná na 4.-9. místě vytvoří v konferenci STŘED dvě skupiny o cca 10 účastnících, pokračují  

   dvoukolově každý s každým tříbodovým systémem o umístění (18 utkání). 

4. Konference VÝCHOD se dále rozdělí na dvě skupiny Sever-Jih o 10-11 účastnících (18-20 utkání). 

 a) ve skupinách dvoukolově každý s každým tříbodovým systémem, v období září-prosinec, 

  b) prvních pět nejlepších družstev z každé ze dvou skupin vytvoří postupovou skupinu VÝCHOD o  

   10-ti účastnících (dvoukolově každý s každým tříbodovým systémem), ze které dvě nejlepší družstva  

   postupují do závěrečné kvalifikace o šesti účastnících o postup do ELMD (18 utkání), 

  c) družstva umístěná na 6.-11. místě vytvoří v konferenci VÝCHOD jednu skupinu o cca 10 až 12-ti účastnících,  

   pokračují dvoukolově každý s každým tříbodovým systémem o umístění 18-20 utkání). 

5. Počet skupin v ČR, rozdělení do konferencí, počet družstev ve skupinách i kvalifikační systém je pouze  

  NÁVRHEM, který může být upraven na základě počtu obdržených přihlášek klubů do soutěže LMD 2017-2018. 

Článek 4  

Systém soutěže – III. část kvalifikace o postup do ELMD  (počet účastníků může být ještě diskutován) 

1. Do kvalifikace o šesti účastnících postupují první dvě nejlepší družstva z II. postupové části soutěže z konference  

  ZÁPAD, první dvě nejlepší družstva z II. postupové části soutěže z konference STŘED a první dvě nejlepší  

  družstva z II. postupové části soutěže z konference VÝCHOD. 

2. Hraje se dvoukolově každý s každým tříbodovým systémem (10 utkání). 

3. První tři družstva z kvalifikace postupují do ELMD. 



POSTUPUJÍCÍ 
DO ELMD 

      1       

      2       

      3       

                     

III. část 
 

KVALIFIKACE 
O POSTUP DO ELMD 

 
duben 

  1   

  2   

  3   

  4   

  5   

  6   

                     

 
 

II. část 
 

POSTUPOVÁ 
 
 

prosinec - březen 

 1      1     1  

 2      2     2  

 3      3     3  

 4      4     4  

 5      5     5  

 6      6     6  

 7      7     7  

 8      8     8  

 9      9     9  

 10      10     10  

 11      11        

 12      12        

                  Konfer. 
VÝCHOD 

 

    Konference ZÁPAD    Konference STŘED     

 
 
 

I. část 
 

ZÁKLADNÍ 
 

září - prosinec 

 1 1 1 1    1 1 1 1    1 1  

 2 2 2 2    2 2 2 2    2 2  

 3 3 3 3    3 3 3 3    3 3  

 4 4 4 4    4 4 4 4    4 4  

 5 5 5 5    5 5 5 5    5 5  

 6 6 6 6    6 6 6 6    6 6  

 7 7 7 7    7 7 7 7    7 7  

 8 8 8 8    8 8 8 8    8 8  

               9 9  

 4 skupiny    4 skupiny    10 10  

               11 11  

                  2 skup.  

                     

 
II. část 

 
 
 

NEPOSTUPOVÁ 
 

O UMÍSTĚNÍ 
 

prosinec -březen 

 1 1    1 1    1 ? 

 2 2    2 2    2  

 3 3    3 3    3  

 4 4    4 4    4  

 5 5    5 5    5  

 6 6    6 6    6  

 7 7    7 7    7  

 8 8    8 8    8  

 9 9    9 9    9  

 10 10    10 10    10  

 2 skupiny    2 skupiny    11  

               12  

                  1 skup.  

 


